
日 曜 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 日

2 月 13:50 14:35 15:30 15:30 15:30 15:30
3 火 14:35 14:35 15:30 15:30 15:30 15:30
4 水 14:20 14:20 14:20 15:15 15:15 15:15
5 木 14:35 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30
6 金 14:35 14:35 14:35 15:30 15:30 15:30
7 土

8 日

9 月 13:50 14:35 15:30 15:30 15:30 15:30
10 火 14:35 14:35 15:30 15:30 15:30 15:30
11 水 14:20 14:20 14:20 15:15 15:15 15:15
12 木 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50
13 金 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35
14 土

15 日

16 月 13:50 14:35 15:30 15:30 15:30 15:30
17 火 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 15:30
18 水 14:20 14:20 14:20 15:15 15:15 15:15
19 木 14:35 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30
20 金

21 土

22 日

23 月 13:00 14:35 14:35 14:35 14:35 13:00
24 火 離校式終了後下校

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

令和７年度３月行事予定及び児童の下校時刻一覧　
上島町立生名小学校

本　　　　校　　　　行　　　　事

⑤卒業式準備(2～5年)

　

朝礼(表彰)　②③卒業式練習(予行)

⑥謝恩会

　

春分の日

　

フッ素洗口

登校指導　朝：全校スピーチ（２年生）

緊急地震速報を利用した避難訓練

②③６年生を送る会 ⑥クラブ

個人懇談(希望者)

全校５時間授業

②昔の遊び１・２年生（１・２年生）

読み聞かせ　フッ素洗口

フッ素洗口

第６回ポップコーンの会との交流　13:10～13:40

一円玉募金

朝礼(生徒指導)

第36回ゆめしま海道いきなマラソン

離任式 8:50　集団下校

11:00　集団下校

11:20　集団下校（１～５年生）

※　いつも温かい見守りありがとうございます。今月もよろしくお願いいたします。

卒業式(給食なし)

修了式


