

令和7年度3月行事予定及び児童の下校時刻一覧

上島町立生名小学校

日	曜	本 校 行 事	1年	2年	3年	4年	5年	6年	
1	日								
2	月	一円玉募金	13:50	14:35	15:30	15:30	15:30	15:30	
3	火	朝礼(生徒指導)	14:35	14:35	15:30	15:30	15:30	15:30	
4	水	フッ素洗口	14:20	14:20	14:20	15:15	15:15	15:15	
5	木	第6回ポップコーンの会との交流 13:10~13:40	14:35	15:30	15:30	15:30	15:30	15:30	
6	金	②③6年生を送る会 ⑥クラブ	14:35	14:35	14:35	15:30	15:30	15:30	
7	土								
8	日	第36回ゆめしま海道いきなマラソン							
9	月	緊急地震速報を利用した避難訓練	13:50	14:35	15:30	15:30	15:30	15:30	
10	火	②昔の遊び1・2年生(1・2年生)	14:35	14:35	15:30	15:30	15:30	15:30	
11	水	読み聞かせ フッ素洗口	14:20	14:20	14:20	15:15	15:15	15:15	
12	木	個人懇談(希望者)	12:50	12:50	12:50	12:50	12:50	12:50	
13	金	全校5時間授業	14:35	14:35	14:35	14:35	14:35	14:35	
14	土								
15	日								
16	月	朝礼(表彰) ②③卒業式練習(予行)	13:50	14:35	15:30	15:30	15:30	15:30	
17	火	⑥謝恩会	14:35	14:35	14:35	14:35	14:35	15:30	
18	水	フッ素洗口	14:20	14:20	14:20	15:15	15:15	15:15	
19	木	登校指導 朝:全校スピーチ(2年生)	14:35	15:30	15:30	15:30	15:30	15:30	
20	金	春分の日 							
21	土								
22	日								
23	月	⑤卒業式準備(2~5年)	13:00	14:35	14:35	14:35	14:35	13:00	
24	火	卒業式(給食なし)	11:20 集団下校(1~5年生)					離校式終了後下校	
25	水	修了式	11:00 集団下校						
26	木								
27	金								
28	土								
29	日								
30	月	離任式	8:50 集団下校						
31	火								

※ いつも温かい見守りありがとうございます。今月もよろしく願いいたします。